

Tanssiteatteri Tanssivarpaat Tanssisadut 2025

TULE MUKAAN RYHMYRIJOUKKOON

Ryhmärit ovat vanhemmista, isovanhemmista, kummeista, entisistä Tanssivarpaista tai ystävistä koottu joukko jotka ovat ryhmien huoltajina tanssisadun yhteisharjoituksissa sekä näytöksissä. Jokaiselle ryhmälle tarvitaan useita ryhmyreitä. Näytökset ja harjoitukset toteutuvat vain ryhmyreiden avustuksella.

Ryhmärit huolehtivat koko ryhmästä pukuhuoneessa ja näyttämön takana, auttavat esiintymisasujen vaihdossa sekä huolehtivat näyttämölle menosta. Mukana on useita konkareita jotka auttavat ja opastavat uusia ryhmyreitä ja huolehtivat esiintymisvuoroista. Lisäksi **pääryhmärit** auttavat ja opastavat eri tilanteissa yhdessä **näytöstiimiläisten** kanssa.

Kaikilla ryhmillä on 2 – 4 ryhmyriä /ryhmä/ harjoitus tai esitys, riippuen ryhmän koosta. Harjoituksen tai näytöksen loputtua ryhmyrit saattavat lapset vanhempien luokse ulko-oville ja huolehtivat asut takaisin niille varattuihin laatikoihin tai rekeille.

- näytösaikataulusta voit katsoa milloin ja missä tarvitaan ryhmyreitä (harkkapäivien, oman ryhmän alla tai perässä on isolla kirjoitettuna ryhmyritarve)
- valitse sopivat päivät ja ilmoittaudu mukaan oman lapsesi ryhmän ryhmyriksi
- ryhmyriksi ilmoittaudutaan Whatsapp-ryhmässä
- Ryhmyrivastaavana toimii **Anne Jänisvaara**
- Jos tulee kysymyksiä ryhmyriasioista niin Annelle voi laittaa sähköpostia: **anne.janisvaara@outlook.com**. Anne on mukana myös Whatsapp-ryhmissä.

Ryhmyriksi ilmoittaudutaan harjoituksiin sekä esityksiin. Jos tanssija on pieni (esim. Tirriäiset ja Touhuvarpaat) ja tuntuu siltä että äitiä tai isää tarvitaan ryhmyrinä **myös esityksessä**, niin ilmoittaudu tai järjestä joku läheinen mukaan ryhmyrijoukkoon. **Käytännön kuviot selviävät harjoituksissa. Ryhmyreiden toivotaan olevan paikalla** n. varttia ennen ilmoitettua ajankohtaa. **Huom!** Harjoitusten ja esitysten taustajoukoissa on mukana, edellisten vuosien tapaan, vain ”virallisia” ryhmyreitä. Eli jos haluat olla lapsesi kanssa, tai lapsi haluaa sinut mukaan, **ilmoittaudu ryhmyriksi koko ryhmälle**.

Koska meillä on kaksi esitystä hyvin peräkkäin, niin ryhmyreiden vaihto tapahtuu näytöspäivänä heti ensimmäisen esityksen päätyttyä. Päivän ensimmäiset ryhmyrit ovat mukana ryhmän oman tuloajan tai harjoitusajan alkamisesta lähtien. Toki voi toimia ryhmyrinä myös koko päivän, mutta yleensä kaikki haluavat nähdä valmiin esityksen.

Pukuhuonetiloissa ryhmyrit voivat järjestää lapsille pientä ajanvietettä, piirtämistä, satujen kertomista yms.

Terveisin Minna ja
ryhmyrivastaava Anne
anne.janisvaara@outlook.com

Käy tykkäämässä Tanssivarpaista myös Facebookissa: **www.facebook.com/tanssivarpaat**